情况进行了审验，认为：贵公司原注册资本为人民币 282,800,000.00 元，股本为人民币 282,

800,000.00元。根据贵公司 2016年 7月 19日通过的 2016年第一次临时股东大会决议和修改

后的章程规定，贵公司申请增加注册资本人民币 10,280,000.00 元，由李楠等共计 162 名股东

于 2016年 8月 19日之前一次缴足，变更后的注册资本为人民币 293,080,000.00元。经我们审

验，截至 2016年 8月 19日止，贵公司已收到李楠等共计 162名股东的新增注册资本（股本）

合计人民币 10,280,000.00 元,合计人民币（大写）壹仟零贰拾捌万圆整。 各股东以货币出资

10,280,000.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币 282,800,000.00 元，股本人民币

282,800,000.00 元，已经福建华兴会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2016 年 7 月 18

日出具闽华兴所（2016）验字 N-003号验资报告。 截至 2016 年 8 月 19 日止，变更后的累计

注册资本人民币 293,080,000.00元，股本 293,080,000.00元。

三、限制性股票的上市日期